
ZARZĄDZENIE NR 94/IX/2025  
BURMISTRZA MIASTA I GMINY BARDO  

 
z dnia 7 lipca 2025 r.  

 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego  

  

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietna 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  
(Dz. U z 2023 r. poz. 122 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza, co następuje:  

§ 1 
Powołuję Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego zwany dalej „Zespołem”.  
 

§ 2 
1. W skład zespołu wchodzą:  

 
2. Członkowie Zespołu mogą wyznaczyć do udziału w jego pracach swoich 

przedstawicieli.  

1. Przewodniczący Zespołu Marta Ptasińska  

2. Zastępca Przewodniczącego Zespołu Wojciech Zimoch 

3. Członek Zespołu Paweł Zielonka 

4. Członek Zespołu Norbert Kochanek 

5. Członek Zespołu Jakub Ptasiński 

6. Członek Zespołu Anna Piwowarska 

7. Członek Zespołu Jacek Dyda 

8. Członek Zespołu Jarosław Rudnicki 

9. Członek Zespołu Katarzyna Krzysińska 

10. Członek Zespołu Marta Kociołowicz 

11. Członek Zespołu Damian Bieńko 

12. Członek Zespołu Mariusz Bernaczek 

13. Członek Zespołu Sebastian Tracz 

14. Członek Zespołu Piotr Urbaniak 

15. Członek Zespołu Sylwester Dziatłowicz 

16. Członek Zespołu Bogusław Gryckiewicz 

17. Członek Zespołu Paweł Kuryloński 

18. Członek Zespołu Arkadiusz Brzozowski 

19. Członek Zespołu Marcin Ostaszewski 



3. W zależności od potrzeb do prac Zespołu będą wyznaczeni przez Burmistrza Miasta  
i Gminy Bardo na prawach członka kierownicy jednostek organizacyjnych gminy 
niewchodzący w skład Zespołu.  

4. W zależności od potrzeb do prac Zespołu będą zapraszani przez Burmistrza Miasta  
i Gminy Bardo przedstawiciele instytucji, przedsiębiorstw, organizacji pozarządowych 
oraz społecznych organizacji ratowniczych.  

§ 3  
1. Posiedzenie Zespołu zwołuje Burmistrz Miasta i Gminy Bardo w przypadku 

wystąpienia lub możliwości wystąpienia sytuacji kryzysowej wymagającej podjęcia 
działań.  

2. Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zawiadamia członków Zespołu oraz wybrane,  
w zależności od rodzaju zdarzenia, osoby za pośrednictwem Gminnego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego, informując o czasie i miejscu. 

§ 4  
Pracami Zespołu kieruje:  

1. Burmistrz Miasta i Gminy Bardo – Przewodniczący Zespołu  
2. Sekretarz Gminy – Zastępca Przewodniczącego Zespołu.  

 
§ 5  

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo wykonuje zadania zarządzania kryzysowego przy pomocy 
Zespołu. Do zadań Zespołu należy w szczególności:  

1. Ocena występujących i potencjalnych zagrożeń mogących mieć wpływ na 
bezpieczeństwo obywateli i porządek publiczny, prognozowanie tych zagrożeń;  

2. Przygotowanie propozycji działań Burmistrza Miasta i Gminy Bardo w sytuacji 
wystąpienia zakłócenia bezpieczeństwa obywateli i porządku publicznego;  

3. Ocena stanu ochrony przeciwpożarowej, przeciwpowodziowej oraz innych 
nadzwyczajnych zagrożeń życia i zdrowia ludzi oraz środowiska, prognozowanie ich 
wystąpienia;  

4. Przygotowanie propozycji działań Burmistrza Miasta i Gminy Bardo w sytuacji 
wystąpienia zagrożenia pożarowego i przeciwpowodziowego lub innego 
nadzwyczajnego zagrożenia życia i zdrowia ludzi i zagrożenia środowiska;  

5. Ocena ochrony przeciwpowodziowej oraz przygotowanie propozycji działań 
Burmistrza Miasta i Gminy Bardo w sytuacji wystąpienia zagrożenia powodziowego;  

6. Określenie zadań dla jednostek OSP Gminy Bardo;  
7. Przekazywanie do publicznej wiadomości informacji związanych z zagrożeniami.  

§ 6  
1. Obsługę administracyjno – kancelaryjną i całodobowy obieg informacji na potrzeby 

Zespołu zapewni Członek Zespołu Pan Paweł Zielonka – pracownik Urzędu Miasta  
i Gminy w Bardzie.  

2. Posiedzenia Zespołu są protokołowane przez wskazanego przez Przewodniczącego 
członka Zespołu. 
 

§ 7 
Działanie Zespołu w dni wolne od pracy zapewnia się w oparciu o zasadę „dyżuru pod 
telefonem” zgodnie z grafikiem, przez jednego z n/w pracowników Urzędu Miasta i Gminy w 
Bardzie: 



1. Paweł Zielonka — Kierownik Referatu Organizacyjnego, 
2. Anna Szymańska — Inspektor ds. obywatelskich i archiwum, 
3. Karolina Herdy — Podinspektor ds. obywatelskich i społecznych. 

 
§ 8  

Miejscem posiedzeń Zespołu jest siedziba Urzędu Miasta i Gminy w Bardzie, ul. Rynek 2, 
chyba, że zwołujący posiedzenie wskaże inne miejsce.  
 

§ 9  
Regulamin Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego określa załącznik nr 1. 

 
§ 10  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
i Gminy w Bardzie.  
 

§ 11  
Traci moc Zarządzenie nr 85/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 12 września 
2024 r w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego.  
 

§ 12 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 

 (-) Marta Ptasińska  
Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


